Проект

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

~	>>	2021 г.		№
			г. Минск	

Об изменении Указа Президента Республики Беларусь

- 1. Подпункты 9.5 9.7 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» исключить.
- 2. Квалификационные аттестаты, выданные до вступления в силу настоящего Указа, действуют до окончания срока, на который они выданы.
- 3. Совету Министров Республики Беларусь в трехмесячный срок обеспечить приведение актов законодательства в соответствие с настоящим Указом.
- 4. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Президент Республики Беларусь